

## 丼丼亭 メニュー別アレルギー一覧表

メニュー名	カロリー (kcal)	塩分 (g)	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
にぎわい天井	716	3.2	●		●	●		●	
天井	633	3.1	●		●	●		●	
海老野菜天井	722	3.0	●		●	●		●	
特得天井	927	3.7	●		●	●		●	
ふんわり玉子とじ天井	762	4.4	●		●	●		●	
大海老穴子天井	773	3.2	●		●	●		●	
上天井	712	3.2	●		●	●		●	
かつ丼	900	3.9	●		●	●			
ソースかつ丼	809	3.3	●		●	●			
満腹かつ丼	1249	4.5	●		●	●			
親子丼	701	3.5	●		●				
月見親子丼	771	3.5	●		●				
特盛親子丼	1015	3.7	●		●				
まぐろたたき丼	533	2.5	●						
ミニ天井	401	2.0	●		●	●		●	
ミニかつ丼	547	2.8	●		●	●			
ミニ親子丼	431	2.5	●		●	●			
ミニまぐろたたき丼	347	2.0	●						
ミニソースかつ丼	564	2.5	●		●	●			
上天ざるうどん	626	7.9	●	●	●	●		●	
上天ぶらうどん	618	11.2	●	●	●	●		●	
上天ざるそば	656	7.4	●	●	●	●		●	
上天ぶらそば	659	10.6	●	●	●	●		●	
かけうどん	272	7.9	●	●					
かけそば	313	7.3	●	●					
きつねうどん	420	5.3	●	●	●				
天ぷらうどん	410	4.5	●	●	●	●		●	
雪見うどん	374	4.7	●	●	●				
海老天温玉うどん	413	4.7	●	●	●	●		●	
牛肉うどん	682	5.1	●	●	●	●			
ざるうどん	262	3.3	●	●					
ざるそば	292	2.8	●	●					
冷し月見とろろうどん	367	3.5	●	●	●				
天ぷらぶっかけうどん	406	3.3	●	●	●	●		●	
冷し海老天温玉うどん	393	3.5	●	●	●	●		●	

※店舗・地域によっては販売していないメニューがあります。

メニュー名	カロリー (kcal)	塩分 (g)	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
ミニ	ミニかけうどん	143	5.2	●	●				
麺	ミニかけそば	154	6.6	●	●				
	ミニ冷しうどん	138	2.3	●	●				
	ミニ冷しそば	155	2.0	●	●				
定食	上天ぶら定食	745	8.0	●		●	●		●
天ぷら	大海老天	99	0.1	●		●	●		●
	穴子天(小)	94	0.1	●		●	●		
	海老天	60	0.1	●		●	●		●
	いか天	49	0.1	●		●	●		
	魚天	68	0.1	●		●	●		
	なす天	51	0.0	●		●	●		
	ピーマン天	20	0.0	●		●	●		
	かぼちゃ天	32	0.0	●		●	●		
	さつまも天	73	0.0	●		●	●		
	れんこん天	69	0.0	●		●	●		
その他	ふんわり玉子とじ	201	2.8	●		●			
	一口かつ	100	0.2	●		●	●		
	温泉玉子	69	0.1			●			
	玉子	76	0.2			●			
	ご飯大盛り	168	0.0						
	ビール	210	0.0						
	赤だし	23	1.5	●					

作成日:2020年10月1日

### ご注意

一覧表をご覧の際は、以下の事項をご理解の上、ご利用いただけますようお願い申し上げます。

・当店のうどんは、そばも同じ釜で茹でていますので、微量のそば成分が付着します。

・揚げ物に使用している油は、えびも同じ油で揚げています。

・アレルギー情報は、特定原材料7品(小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに)について表示しています。

・アレルギー物質は原材料を調べたものです。調理の過程においてアレルギー物質の二次混入をすべて防止することはできません。

・カロリー、塩分は使用原材料の弊社規格値及び日本食品成分表を元に計算しておりますが、手作りですので、調理工程や盛り付け等により若干変動いたします。

・このデータはあくまでも目安としてご覧いただき、最終的な判断は専門医に相談されるようお願い申し上げます。